様式４

化製場等構造設備変更届

                                 年   月   日

     大阪市長          様

                     住所

                  届出者

                     氏名

(法人にあっては､その名称及び代表者の氏名)

   化製場等の構造設備を変更したいので、化製場等に関する法律第３条第２項（同法第８
  条において準用する場合を含む）の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

                    記

 1 化製場等

  名  称

  所在地   大阪市    区

 2 許  可

  区  別   化製場 ・ 死亡獣畜取扱場 ・ 法第８条に規定する施設

 番号・年月日   第      号 ・       年   月   日

 3 変更内容

  変更前

  変更後

 4 変更予定年月日         年   月   日

 5 変更の理由

 ◎届出部数  ２部（正・副）
 ◎添付書類
  ・構造設備の概要[様式2又は3]
  ・配置図及び平面図（変更後の構造設備を明らかにしたもので、

必要な場合は詳細図）
  ・変更内容で他法令に該当する場合は、その受理書の写し
  ・その他変更事項を証する書類

保健所受付印

行政書士法等行政手続きに関する法令等を遵守すること。